
  

UCHWAŁA NR  7521/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 9 

ust. 2 pkt 10 Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2023 rok – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się przesunięcia 

środków z rezerwy celowej budżetu województwa oraz zwiększenia łącznego planu 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na realizację 

przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zadania inwestycyjnego 

rocznego pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej”. 

§ 3 

W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne w 2023 roku” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, 



Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

  (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

DOCHODY LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 752 - Obrona narodowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     160 000,00 

Dotacje celowe     160 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     160 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530   160 000,00 

OGÓŁEM     160 000,00 



  

  
 

DOCHODY LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 752 - Obrona narodowa 
Rozdział 75295 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     160 000,00 

Dotacje celowe     160 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     160 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530   160 000,00 

OGÓŁEM     160 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 752 - Obrona narodowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     200 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   200 000,00 

OGÓŁEM     200 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 752 - Obrona narodowa 
Rozdział 75295 - Pozostała działalność - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     200 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Utworzenie strzelnicy wirtualnej (00159) (§6530) 6050   160 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Utworzenie strzelnicy wirtualnej (00159) 6050   40 000,00 

OGÓŁEM     200 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   40 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 40 000,00   

OGÓŁEM   40 000,00   



  

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   40 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym dotacje celowe dla 
podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 
współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 40 000,00   

OGÓŁEM   40 000,00   



 

Inwestycje roczne w 2023 roku 

Załącznik nr 3 
do  
Uchwały Nr 7521/23  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.07.2023 roku 

 

L.p. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

źródło finansowania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca  

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2023 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1  Utworzenie strzelnicy wirtualnej (00159)  ŚCDN  ŚCDN  752  75295  200 000,00  

   budżet państwa              160 000,00  

   budżet j.s.t.              40 000,00  

   OGÓŁEM              200 000,00  
 


